Beatissime Pater:

Etsi oratorem minime agnoscam, eo tamen, cum ut a persona probata mihi indicitur, vera ac certa sint quae adducit, nihilque quod ad mores attinet eum indignum indulgentiae reddant, ad lites itaque impediendas, pacemque inter familias conciliandam,

consonum mihi apparet, quod ex solita benignitate ei pro gratia indulgeatur. Salvo etc.

18 novembris 1839.

5.17

Súplica, pidiendo para todos los dominicos exclaustros poder seguir el rito romano, al menos en las ceremonias públicas. Sin data ni fecha, pero en Roma, finales de 1839 o muy a principios de 1840.

[p. 7] Beatissime Pater:

Frater Ioannes Genis, Commissarius Apostolicus pro coventibus Ordinis Praedicatorum ad Hispaniae paeninsulam pertinentibus nomine omnium suae curae religiosorum, tum in Hispania, tum in Gallia tum alibi degentium, qui vel ab ordinario, vel ab auctoritate civili constricti inveniuntur, aut missam, saltem publice, non celebrare, aut rituali uti romano; Sanctitatem Vestram humiliter deprecatur, ut ad tranquillitatem conscientiae, et victui sibi necessaria procuranda indulgere dignetur pro gratia sese conformandi, saltem in exterioribus caeremoniis et iis in circumstantiis cum iam relato ritu romano. Quam etc.

5.18

Súplica, pidiendo dispensa de edad para que fray Lorenzo Rozas y fray Gabriel Fernández puedan ser ordenados. En el margen izquierdo: «Fray Lorenzo Rozas y fray Gabriel Fernandez piden dispensa de edad para ordenarse, el primero 18 meses y el segundo 14». Sin data, pero Roma, 10 de enero de 1840.

Beatísimo Padre:

Trobandosi la penisola di Spagna in scarsezza di sacri ministri e sacerdoti, a motivo de le presenti circostanze, ed essendo poveri gli oratori secondo quel che mi é stato informato da persona degna di fede, crederei convenevole, che fosse loro accordata la grazia richiesta. Salvo etc.

10 gennaio 1840.

5.19

Súplica, pidiendo para el P. Joaquín Vidal de Mallorca la secularización. En el margen izquierdo: «Pater frater Ioachin Vidal de Mallorca, pide secularización perpetua». Sin data, pero Roma, 24 de enero de 1840.

Beatissime Pater:

Cum religiosus quieto animo in claustro degere non valens, et apud Deum reus et apud homines inutilis imo fere noxius evadat, supposita attestazione Admodum Domini Vicarii Generalis et Gubernatoris episcopatus Maioricensis super bonos mores vitaeque honestatem oratoris, qui ad suae conscientiae quietem suas interponit supplices, [p. 8] consonum mihi videtur, ut ei pro gratiis petitis indulgeatur, dummodo, ad sui victus vitaeque honestatem ecclesiasticum ei provideatur patrimonium, uti prudenter ad futurum promittit. Salvo etc.